令和  年  月  日

行田市教育委員会教育長 様

  団 体 名

団体長名

担当者名

電話番号

人権教育教材の借用について

下記のとおり借用します。

記

タイトル名

借用期間 令和   年  月   日 ～   月   日

視聴目的

（右の該当箇所へ○）

・ＤＶＤ、ビデオ選定のため

・研修会で使用（下記に研修名記入）

視聴対象  小学生・中学生・高校生・教職員・成人

視聴場所

そ の 他

 ※ビデオ選定のための視聴であっても申請願います。

    借用期間内に視聴し、視聴後は速やかに返却してください。

                   提出先 : 生涯学習課人権教育推進担当

                               ＴＥＬ : ５５６－８３１９